Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Костино-Быстрянского сельского поселения

Постановление

09 июня  2014 г.

         № 64
     х. Костино-Быстрянский
	«Об отмене постановления «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Костино-Быстрянского сельского поселения»

        В связи с Протестом Прокуратуры Морозовского района №7-12-14/56 от 16.05.2014г. на постановление «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Костино-Быстрянского сельского поселения» №25 от 25.02.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Костино-Быстрянского сельского поселения» №25 от 25.02.2014г.
     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на  официальном сайте поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                 Хлебников С.Н.